
veřejná zakázka malého rozsahu
,Výměna dveří a zárubní v objektu VŠ koleje nám. Míru 4 v Srně'

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno,
IČ: 00216224
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách,
nezapsaná v obchodním rejstříku
zastoupena Ing. Zdeňkem Cížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU

Výměna dveří a zárubní v objektu VŠ koleje nám. Míru 4 v BrněVeřejná zakázka:

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se

ROZHODL VYBRAT

na plnění výše uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče

PamReko s.r.o., IČ: 03699056, Pamětice Č. p. 48, 67961 Pamětice

Odůvodnění:
Hodnotící komise posoudila nabídku předloženou uchazečem,

• jehož nabídka nebyla komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazena, a který nebyl
zadavatelem následně vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení,

• který prokázal splnění kvalifikačních předpokladů, a
• jehož nabídka nebyla hodnotící komisí vyřazena

a doporučila zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku
uchazeče PamReko s.r.o., IČ: 03699056, Pamětice Č. p. 48, 679 61 Pamětice.

Zadavatel neprovedl hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, protože
by hodnotil nabídku pouze jediného uchazeče.

V Brně 01.07.2015
MASARYKOVA~NIV ZITA /
SPRÁVA KOLEJi A ENZ

,J;":,,' V
Ing. Zdeněk Cížek

ředitel Správy kolejí a menz


